
Projektleder til ambitiøst klimabeskyttelsesprojekt i
Juelsminde

Vil du stå i spidsen for et af de mest ambitiøse klimabeskyttelsesprojekter i Østjylland? Har du
evnerne til at navigere i et komplekst interessentlandskab og omsætte teknisk viden til
borgerforståelse?
Om jobbet og opgaverne
I Hedensted Kommune søger vi en projektleder til vores anlægsafdeling. Din primære opgave bliver
at drive vores hidtil største klimatilpasningsprojekt - Højvandssikringen af Juelsminde, der er et
projekt til over 100 mio. kr., som udføres i tæt samspil med byens borgere.
Dine opgaver
Du bliver en central figur i realiseringen af vores største anlægsprojekt i Juelsminde. Du bliver
omdrejningspunktet i samarbejdet mellem kommunen og Juelsminde Digelag. Projekteringen er
godt i gang og du skal sikre fremdrift og kvalitet, mens du navigerer i et tæt partnerskab med de
borgere, der har været aktive medskabere af projektet fra start.
Samtidig med projektet og i forlængelse af det, kan du få andre opgaver som projektleder eller som
medvirkende i vores større anlægsprojekter.
Vores forventninger til dig
Vi leder efter dig, der trives med ansvar og som kan balancere tekniske krav med menneskelige
relationer. Vi lægger særligt vægt på tre egenskaber:
Stærke projektlederkompetencer og struktur: Du har minimum to års erfaring og ved præcis,
hvordan man styrer tid, økonomi og kvalitet i komplekse anlægsprojekter med mange aktører.
Samarbejds- og relationskompetencer: Du er god til at opbygge tillid. Du skal kunne samarbejde
med alt fra entreprenører og fagfolk til digelag og engagerede borgere.
Kommunikation og formidling: Du kan "oversætte" komplekst, teknisk stof til et letforståeligt sprog.
Du sikrer, at både beslutningstagere og borgere føler sig informerede og trygge gennem hele
processen.
Faglige kvalifikationer som vi ønsker os:

Relevant uddannelse som ingeniør, konstruktør eller lignende, med fokus på byggeri/anlæg.●

Erfaring med projektledelse i alle faser – fra projektering til udførelse.●

Derfor skal du vælge os
Du bliver en del af Vej, Ejendomme & Drift, hvor vi vægter både professionalismen og humøret høj.
Vi tror på, at det bedste produkt til borgerne skabes gennem trivsel og tværfaglig sparring.
Hos os får du stor indflydelse, med mulighed for at sætte dit præg på store samfundsnyttige
projekter. Du får også en høj grad af fleksibilitet med blandt andet mulighed for hjemmearbejde og
fleksible arbejdssteder i kommunens administrationshuse. Vi er en stærk organisation hvor man
ikke står alene. Vi løfter i flok og prioriterer en sund work-life balance.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er på fuld tid (37 timer inkl. frokostpause). 
Hjemmekontor og hjemmearbejde er hos os en naturlig del af at kunne tilrettelægge arbejde og
familieliv. Vi tilbyder en høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelse af arbejdsdagen. 
Arbejdspladsen er i Hedensted Kommunes administrationshus i Tørring.
Har du spørgsmål
Hvis du vil vide mere, kan du kontakte leder af Vejanlæg & Drift Johnny Andersen på tlf. 21 19 48
35, for en uforpligtende snak om stillingen.
Ansøgning
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os din ansøgning via linket.
Ansøgningsfrist er den 9. juni 2026.
Vi afholder første samtalerunde den 15. juni 2026 og anden runde den 22. juni 2026. Mellem
samtalerne vil der være en case-opgave og test.
Om os
Hedensted Kommune ligger centralt placeret mellem Horsens og Vejle. Vi er ca. 4.000 ansatte, der
hver dag arbejder for at levere service af høj kvalitet til vores borgere. Vores fundament bygger på
værdierne om ansvar, dialog og udvikling, og vi stræber efter at være en af landets mest attraktive
kommunale arbejdspladser gennem medindflydelse og et stærkt socialt sammenhold.
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